
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
05.04.2024       № 642 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 30.06.2020 № 709 
«О создании комиссии по социальной 
адаптации и ресоциализации лиц, 
освобожденных из мест лишения 
свободы, а также осужденных к 
наказаниям, не связанным с 
лишением свободы»   
 
 
 В связи с кадровыми изменениями и в целях организации работы с гражданами, 
освобожденными из мест лишения свободы, а также осужденными к наказаниям, не 
связанным с лишением свободы,   
 
постановляю:  
 
1. Ввести в состав комиссии по социальной адаптации и ресоциализации лиц, 

освобожденных из мест лишения свободы, а также осужденных к наказаниям, 
не связанным с лишением свободы, утвержденной постановлением 
Администрации г. Белогорск от 30.06.2020 № 709 (в редакции от 16.02.2024 
№ 318) следующих членов:  
Нестерова Наталья 
Анатольевна   

− старший инспектор Белогорского филиала ФКУ 
УИИ УФСИН России по Амурской области; 

Оганесова Мария 
Анатольевна   

− начальник отдела по труду и потребительскому 
рынку Администрации г. Белогорск.  

2. Внести постановление в подраздел 10.1. раздела 10 «Общественный порядок, 
профилактика правонарушений» правовой базы местного самоуправления г. 
Белогорск.  

3. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на 
портале www.belogorck-npa.ru.  

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы по 
общественной безопасности М.В. Дьяченко.  

 
 
 
И.о. Главы Администрации 
г. Белогорск                               Л.В. Цыркунова 

 

 


